ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Nam, ngày     tháng   năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu công trình:

Dịch chuyển đường dây hạ thế đi nổi phục vụ công tác GPMB dự án: Cải tạo,

nâng cấp đường huyện đoạn từ cổng UBND xã Trường Sơn

đi bản Vua Bà, xã Trường Sơn, huyện Lục Nam

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN LỤC NAM

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính Phủ về

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 29/2021/QĐ-UBND ngày 13/7/2021 của UBND tỉnh

Bắc Giang ban hành Quy định một số nội dung về quản lý hoạt động đầu tư và xây

dựng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 5876/QĐ-UBND ngày 11/8/2022 của Chủ tịch UBND

huyện Lục Nam về việc phê duyệt BCKTKT công trình: Dịch chuyển đường dây hạ

thế đi nổi phục vụ công tác GPMB dự án: Cải tạo, nâng cấp đường huyện đoạn từ

cổng UBND xã Trường Sơn đi bản Vua Bà, xã Trường Sơn, huyện Lục Nam;

Xét đề nghị của Ban QLDA đầu tư xây dựng huyện tại Tờ trình số: 194/TTr-

BQLDA ngày 11/8/2022 và Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Báo cáo thẩm định số:

393/BC-TCKH ngày 29/8/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu dự án: Dịch chuyển

đường dây hạ thế đi nổi phục vụ công tác GPMB dự án: Cải tạo, nâng cấp đường

huyện đoạn từ cổng UBND xã Trường Sơn đi bản Vua Bà, xã Trường Sơn, huyện

Lục Nam với các nội dung chủ yếu sau:

(Có biểu kế hoạch lựa chọn nhà thầu kèm theo)

Các nội dung khác: Theo Báo cáo số: 393/BC-TCKH ngày 29 tháng 8 năm

2022 của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

2

Điều 2. Ban QLDA đầu tư xây dựng huyện chịu trách nhiệm tổ chức lựa

chọn nhà thầu theo Kế hoạch LCNT được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định

hiện hành.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND&UBND huyện, Phòng

Tài chính - Kế hoạch huyện, Ban QLDA đầu tư xây dựng huyện, Kho bạc Nhà

nước Lục Nam và các cơ quan có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để TH);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Giáp Văn Ơn

3

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Dự án: Dịch chuyển đường dây hạ thế đi nổi phục vụ công tác GPMB dự án: Cải tạo, nâng cấp đường huyện đoạn từ

cổng UBND xã Trường Sơn đi bản Vua Bà, xã Trường Sơn, huyện Lục Nam

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày       tháng   năm 2022 của Chủ tịch UBND huyện)

TT Tên gói thầu

Giá

gói thầu

(đồng)

Nguồn vốn

Hình thức

lựa chọn

nhà thầu

Phương thức

lựa chọn nhà

thầu

Thời gian

tổ chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời gian thực hiện

hợp đồng

1

Xây dựng công trình: Dịch chuyển

đường dây hạ thế đi nổi phục vụ

công tác GPMB dự án: Cải tạo,

nâng cấp đường huyện đoạn từ

cổng UBND xã Trường Sơn đi bản

Vua Bà, xã Trường Sơn, huyện Lục

Nam

363.125.000

Vốn ngân

sách huyện

Chỉ định

thầu rút gọn

Qúy

III/2022
Trọn gói

60 ngày kể từ ngày hợp

đồng có hiệu lực

2 Bảo hiểm công trình 726.000
Chỉ định

thầu rút gọn

Qúy

III/2022
Trọn gói

420 ngày kể từ ngày

hợp đồng có hiệu lực

Tổng giá gói thầu 363.851.000

		ongv_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2022-09-06T21:46:10+0700

		2022-09-06T10:00:04+0700

		2022-09-06T10:00:16+0700

		2022-09-06T10:00:32+0700

		2022-09-06T10:00:46+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-09-06T10:01:04+0700